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FICHE PRODUIT

AXIJSCASCAyy57A2
Jarretière FTTH simplex SC APC/SC APC G657.A2 .

AVANTAGES
⦁ Connectique compatible avec tous les opérateurs 
⦁ Performances : lien G657.A27 testé en usine
⦁ Test individuel avec RL (perte par retour) et IL (perte par insertion)

DESCRIPTION / APPLICATIONS

3. Fibre optique 250µm

2. Fibre optique G657.A2

1. Connecteurs SC APC et SC APC

La jarretière FTTH AXIJSCASCAyy57A2 est utilisée pour le raccordement des particuliers au réseau FTTH. Elle per-
met de connecter la prise terminale optique murale à la box des opérateurs (ONT) possédant un port optique. Elle 
est compatible avec tous les opérateurs grâce à sa connexion SC APC/SC APC et SC APC/SC.

Le câble optique est composé d’un brin en G657.A2. pour assurer des performances optimales. 

NORMES

4. Fils de polyester

5. Gaine externe LSZH 

Référence: AXIJSCASCA1057A2

- Conforme ROHS
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FICHE PRODUIT

Lonugeurs disponibles (m) 10/20/30

Matériau de férule ZrO2 (Zirconium / Céramique)

Matériau du corps Plastique

Température d’utilisation -5°C / +60°C

REF DESCRIPTION CONDITIONNEMENT

AXIJSCASCA1057A2 Jarretière Simplex FTTH  SC APC/SC APC G657.A2. - 10 mètres Unitaire

AXIJSCASCA2057A2 Jarretière Simplex FTTH  SC APC/SC APC G657.A2. - 20 mètres Unitaire

AXIJSCASCA3057A2 Jarretière Simplex FTTH  SC APC/SC APC G657.A2. - 30 mètres Unitaire

SPÉCIFICATIONS DU PRODUIT

PROPRIÉTÉS ENVIRONNEMENTALES

Diamètre extérieur 3mm

DIamètre de fibre 250µm

Type de fibre Monomode  G657A2

Epaisseur de gaine  0,5mm +/- 0.2mm

Rayon de courbure minimal 20 x D

Connecteurs SC APC/SC APC

Couleur de gaine Ivoire RAL 1015

Atténuation < 0.25 dB

Return loss >65 dB

Résistance au feu IEC 60332-1

INFORMATION DE COMMANDE


